АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отОВ.02.2023 М2 377—па

О вводе в эксплуатацию муниципальной
информационной системы
«Межведомственная интеграционная
реестровая система»

В соответствии с пунктами 13-16 постановления Правительства Российской
Федерации от 06.07.2015 М2676 «0 требованиях к порядку создания, развития, ввода в
эксплуатацию, эксплуатации и вывода из эксплуатации государственных
информационных систем и дальнейшего хранения содержащейся в их базах данных
информации», Приложением Б «Регламента включения новых информационных
систем в состав муниципальной информационной системы (<Единая мультисервисная
телекоммуникационная сеть администрации города Южно-Сахалинска» и центр
обработки данных в её составе» к апестачу соответствия по требованиям
безопасности информации М220/09-07 от 25.09.2020, выданным 000 «Крильон
Сервисх’, администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Ввести в эксплуатацию муниципальную информационную систему
((Межведомственная интеграционная реестровая система», созданную в соответствии
с постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.10.2020 Ж 3053-па
«0 создании муниципальной информационной системы (<Межведомственная
интеграционная реестровая система», и включить в состав муниципальной
информационной системы «Единая мультисервисная телекоммуникационная сеть
администрации города Южно-Сахалинска» и центра обработки данных в её составе,
зарегистрированную в реестре территориального размещения технических средств
информационных систем федеральной государственной информационной системы
координации информатизации за номером 65010267621109190000001.

2. Постановление администрации города опубликовать в газете «Южно
Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города
Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложвть на
директора департамента по управлению муниципальным имуществом
(Меренков А.А.).

Мэр города С.А.Надсадин